
BORREL EN FEEST HAPPEN

HUISGEMAAKTE BORRELHAPPEN ZIJN VERKRIJGBAAR 
VANAF 25 STUKS PER SOORT. TIJDENS EEN BORREL VAN 
EEN UUR  ADVISEREN WIJ 3 HAPPEN PER PERSOON. 

V LEES
• kip balletje met harissa mayonaise
• runderbavette rolletje
• mini vol au vent kip
• krokantje met runder stoof

V I S
• bruschetta zalm
• mini vol au vent vis
• blini met oester creme en zeekraal

V EGETAR I SCH
• Crostini humus en gegrilde groente
• krokantje quinoa met muhammara

HUISGEMAAKTE BORRELHAPPEN A €  2,75 PER STUK OVERIGE (BORREL)HAPPEN

Gemengde nootjes op tafel, per persoon
Bitterballen, p/stuk
Kaasstengels, p/stuk
Garnalen in filodeeg, p/stuk

LATE NIGHT SNACKS
(verkrijgbaar vanaf 25 stuks per soort)

Pitabroodje Lamshawarma met hummus
Hot dog met saucijsje, zuurkool en uitjes
Kipburger, courgette en dragonmayonaise
Pizzapunt
Broodje pulled pork met bbq saus
Puntzak friethoes frites

€ 1,00
€ 0,90
€ 0,80
€ 1,10

€ 5,50
€ 4,50
€ 5,50
€ 4,00
€ 5,50
€ 3,00
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